
ZARZĄDZENIE NR 86/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI 3TRZ

Grzegorz Ai nbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 86/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 37 296,00 27 000,00 0,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa narodowego 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Własne 0,00 27 000,00 27 000,00

Dochody majątkowe 697 702,00 564 200,00 114 200,00 1 147 702,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 697 702,00 564 200,00 114 200,00 1 147 702,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 702,00 564 200,00 114 200,00 1 147 702,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 193 702,00 114 200,00 79 502,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Własne 504 000,00 564 200,00 1 068 200,00

OGÓŁEM DOCHODY 734 998,00 597 200,00 774 200,00 7 774 702,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 86/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 100 000,00 410 000,00 0,00 510 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 410 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 100 000,00 410 000,00 510 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 822 044,00 77 000,00 50 000,00 849 044,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 822 044,00 77 000,00 50 000,00 849 044,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 750 000,00 50 000,00 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 49 780,00 7 000,00 56 780,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 22 264,00 20 000,00 42 264,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 922 044,00 487 000,00 50 000,00 1 359 044,00


